埼玉県空手道連盟
市郡連盟会長各位
各市郡連盟事務担当者各位
平成３１年３月吉日
埼玉県空手道連盟
理事長　吉形　道彦

公認都道府県審判員更新講習会
平成３１年度第２回組手審判員講習会及び組手ランク付審査会

春暖の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、下記要項の通り組手審判講習会・組手ランク付審査会を開催いたします。
必要書類の提出については、講習会・審査会参加資格早見表でご確認ください。
また、公認都道府県組手審判員更新講習会を兼ねた講習会です。有効期限が2020年3月31日の方が対象となります。
貴連盟所属員に周知徹底の上ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記
1.日時：平成３１年４月２９日（月・祝日）　９：００～　組手審判員講習会・筆記試験
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１３：００～　ランク付審査会
2.会場：埼玉県立武道館　第２道場
住所：上尾市日の出４－１８７７　℡048-777-2400

3.参加費：組手審判員講習料　4000円　ランク付審査料　1000円
（講習料・審査費はすべて当日徴収いたします。）

4.申込み方法：組手ランク付審査は、所定の申込書にて事前に郵送でお申し込みください。（当日受付不可です。）
申込については市郡連盟で取りまとめてください。講習会参加者については、メール・FAX・
郵送にてお申し込みください。講習会参加については当日受付も可能です。
　　　　　　　※全空連番号・県連番号・流派・公認段位・各資格については必ずご記入下さい。

　申込先：埼玉県審判委員会事務局　　唐木喜子　090-1654-4174（唐木携帯）
　　　　　〒352-0011 新座市野火止1-16-16-306  (FAX)　048-478-8953
          (Mail)　mezzoforte445karaki_1118@yahoo.co.jp

5.参加資格：組手ランク付審査受審資格は、別紙第2回審判員講習会・審査会資格早見表をご覧ください。
組手講習会：埼玉県空手道連盟所属員で公認段位初段以上
（組手県Aランクを取得するためには、公認３段以上、空手道歴７年以上、年齢満２５歳以上という受験資格がありますのでご注意ください。）

6.審査内容　組手：審判員実技試験・筆記試験

7.持ち物：審判員規定の服装　規定集　筆記用具　昼食

[bookmark: _GoBack]8.申込み締め切り：４月２２日（月）必着でお願いいたします。